
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

NEBEZPEČÍ! Nedodržení těchto bezpečnostních pokynů může vést k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo jinému zranění či poškození. 

• Přístroj smí být používán pouze v souladu s příslušným návodem k použití a zamýšleným účelem. Pokud je zařízení používáno jiným 

způsobem, než je určeno, může způsobit zranění osob, zvířat a poškození zařízení nebo jiného majetku 

• Servis zařízení smí provádět pouze kvalifikovaný technik a musí být předem odpojen od síťového napětí 

• Dotyk elektrických částí pod napětím může způsobit úraz elektrickým proudem 

• Nepřetěžujte zařízení 

• Poškozené zařízení zlikvidujte 

• Zařízení neotevírejte ani se jej nepokoušejte opravit, protože by mohlo dojít k přístupu k nebezpečnému napětí a dalším rizikům 

• Nevystavujte výrobek přímému slunečnímu záření nebo jiným zdrojům tepla 

• Zařízení je určeno pro použití v suchých vnitřních prostorách (nepoužívejte v koupelnách, kuchyních, zahradách atd.) 

• Různé stavební materiály a umístění výrobku mohou ovlivnit kvalitu rádiového dosahu 

• Výrobek není hračka. Nedovolte dětem, aby si s ním hrály. 

• Nepřipojujte žádná zařízení, která by mohla způsobit požár nebo jiné poškození, pokud by byla zapnuta bez dozoru 

• Nepoužívejte zařízení k odemykání. Zátěž není galvanicky oddělena! 

 

Prohlášení o shodě lze nalézt na /Declaration of conformity – www.intertechno.at/ce 

Schváleno pro provoz ve všech zemích EU a také ve Švýcarsku a Norsku. 

POKYNY K ÚDRŽBĚ Zařízení je bezúdržbové. Opravy, údržbu nebo péči přenechejte odborníkovi! 

Technické změny vyhrazeny. 

 

NÁVOD K INSTALACI 

• Při plánování, konstrukci, provozu a instalaci je třeba dodržovat příslušné normy a směrnice dané země, např. IEC 60364 

• Zařízení je součástí instalace budovy 

• Obvod, ke kterému je zařízení a zátěž připojeno, musí být chráněno jističem v souladu s EN 60898-1 s maximálním jmenovitým proudem 

16A 

• Instalaci a údržbu smí provádět pouze kvalifikovaný technik. Dodržujte prosím pravidla pro práci pod napětím. Učící tlačítko smí být 

ovládáno pouze izolovaným nástrojem v souladu s EN IEC 60900 

• Tento výrobek je určen výhradně pro pevnou instalaci do rozvaděčů pod omítku s minimální hloubkou 50 mm a roztečí šroubů 60 mm 

• Zařízení smí být používáno venku pouze s vhodným ochranným krytem (IP66) 

• Při připojování zařízení dodržujte přípustné kabely a průřezy kabelů 0,75 – 2,5 mm2 pro pevné a ohebné kabely. 

• Přetížení zařízení může způsobit poškození, požár nebo úraz elektrickým proudem 

 

Výrobce: intertechno Funk-Technik GesmbH 

Adresa: Gabrielerstraße 34, 2344 Maria Enzersdorf, Rakousko 

 


